证券代码：603605          证券简称：珀莱雅         公告编号：2018-069

珀莱雅化妆品股份有限公司

 关于公司办公地址变更的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述

或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

因公司经营管理需要，珀莱雅化妆品股份有限公司（以下简称“公司”）将

自 2018 年 11月 7日起搬入新办公大楼。办公地址将由“浙江省杭州市西湖区教

工路 18号世贸丽晶城欧美中心 A座 D区 16楼”变更为“浙江省杭州市西湖区西

溪路 588 号珀莱雅大厦”,邮政编码将由“310012”变更为“310023”，除办公

地址和邮政编码变更外，公司注册地址、投资者咨询电话、传真、电子邮箱均保

持不变。

变更后的办公地址及联系方式如下：

办公地址：浙江省杭州市西湖区西溪路 588号珀莱雅大厦

邮政编码：310023

联系电话：0571-87352850

传真号码：0571-87352813

电子信箱：proyazq@proya.com

公司网址：http://www.proya-group.com

特此公告。

珀莱雅化妆品股份有限公司

董 事 会

2018年 11月 7日